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Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Rezidences Studentore Universitare Nr. 1 sh.a, Tiranë,  
sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 10 (dhjetë) ditëve nga dita 
e marrjes së këtij njoftimi.  

 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë:   19.06.2019 
 
Gjatë afatit ligjor për pritjen e ankesave nga shoqëritë pjesëmarrëse në tender në mbështetje të Nenit 
63 të Ligjit Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” (i ndryshuar) si dhe në bazë të 

Kreut X, Neni 78 të VKM-së Nr. 914 datë 29.12.2014 “Për miratimin e rregullave të prokurimit 

publik”, pranë Autoritetit Kontraktor, nuk është paraqitur asnjë ankesë. 
 
 

REZIDENCA STUDENTORE UNIVERSITARE NR.1 SH.A 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT 

 
Drejtuar: Operatori ekonomik MURATI D shpk, Nipt K42003004T 

     Adresa: Rruga Kavajes, Ish- Kombinati Ushqimor, Godine 1- kateshe,   Tirane. 
 
Procedura e prokurimit: “Kërkesë për Propozim”: “Blerje Materiale Elektrike Hidraulike” 
 
Referenca e procedures: REF-24404-05-29-2019 
 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: Qëllimi i kontratës është: “Blerje Materiale Elektrike 
Hidraulike”. 
 
Fondi limit: 5 500 000 (pesë milion e pesëqind mijë ) lekë pa tvsh lekë pa TVSH. 
 
Burimi i financimit: Të ardhurat e Institucionit 
Kohëzgjatja e kontratës: 45 ditë nga nënshkrimi i kontratës. 
Data e zhvillimit të procedurës së prokurimit: 10.06.2019 
 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  
 
Njoftojmë se, kanë qënë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
               

1. Operatori ekonomik MURATI D shpk, Nipt K42003004T 
Adresa: Rruga Kavajes, Ish- Kombinati Ushqimor, Godine 1- kateshe , Tirane. 
 
Vlera e ofertës –  4 889 720 (katërmilion e tetëqindetetëdhjetëenëntë mijë e shtatëqind e 
njëzet) lekë  pa TVSH 

 
2. Operatori ekonomik HEST shpk, Nipt L21527009H 

Adresa: Tiranë Bulevardi "Gjergj Fishta", Kulla Nr1, Kati 1 
 
Vlera e ofertës –  5 381 705 (pesëmilion e treqindetetëdhjetëenjë mijë e shtatëqindepesë) 
lekë  pa TVSH 
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3. Operatori ekonomik MENI shpk, Nipt J61909018W 

Adresa: Njësia Bashkiake Nr.8, Rruga Shinasi Dishnica, Pallati UniCom Nr.1, Hyrja 
A, Kati 2 – të, Tiranë 
 
Vlera e ofertës –  5 425 195 (pesëmilion e katërqindenjëzetëepesë mijë e 
njëqindenëntëdhjetëepesë) lekë  pa TVSH 
 

4. Operatori ekonomik SARK shpk, Nipt K52531415H 
Adresa: Lagjia 8 Shkurti, Rruga Skenderbej, Fier, Rajoni nr.3, Perball supermarket 
Lalaj. 
 
Vlera e ofertës –  5 444 100 (pesëmilion e katërqindedyzetëekatër mijë e njëqind) lekë  pa 
TVSH 
 

5. Operatori ekonomik START CO shpk, Nipt L11614001S 
        Adresa: Tiranë Njesia Nr. 7, Bulevardi Gergj Fishta, Qendra Alpas, Shkalla 2, Kati i 

5, Apartamenti 15. 
 

Vlera e ofertës –  5 450 000 (pesëmilion e katërqindepesëdhjetë mijë) lekë  pa TVSH 
 
Ka pasur  Operatorë ekonomik të skualifikuar: 
 

1. Operatori ekonomik HEST shpk, Nipt L21527009H 
 Nuk ka paraqitur vertetimin e xhiros vjetore. 

 
2. Operatori ekonomik MENI shpk, Nipt J61909018W.  

 Nuk ka permbush punen e ngjashme sipas objektit te kerkuar. 
 

 
*** 

 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatori ekonomik MURATI D 
shpk, Nipt K42003004T me adresë:: Rruga Kavajes, Ish- Kombinati Ushqimor, Godine 1- 
kateshe, Tiranë, se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 4 889 720 (katërmilion e 
tetëqindetetëdhjetëenëntë mijë e shtatëqind e njëzet) lekë pa TVSH, ështe identifikuar si oferta e 
suksesshme. 
  
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Rezidences Studentore Universitare Nr. 1 sh.a, Tiranë,  
sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 10 (dhjetë) ditëve nga dita 
e marrjes së këtij njoftimi.  
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë:   19.06.2019 
 
Gjatë afatit ligjor për pritjen e ankesave nga shoqëritë pjesëmarrëse në tender në mbështetje të Nenit 
63 të Ligjit Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” (i ndryshuar) si dhe në bazë të 
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Kreut X, Neni 78 të VKM-së Nr. 914 datë 29.12.2014 “Për miratimin e rregullave të prokurimit 

publik”, pranë Autoritetit Kontraktor, nuk është paraqitur asnjë ankesë. 
 
 

“POSTA SHQIPTARE”  SH.A. 
      FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT  

 
Data    27.06.2019. 
 
Nga:    Autoriteti Kontraktor  “Posta Shqiptare”  sh.a.,  
Adr.:   Rr. “Reshit Çollaku”, Nr. 4, Tiranë. 

 
Për:       Operatorin  Ekonomik “Ernisa - S” sh.p.k. NIPT K14610001D,    
Adr:      Sheshi i Bashkisë, Pallati 1, Kati 2, Zyra 3, Korçë 
 

* * * 
Procedura e prokurimit: Referuar  Urdhërit të Prokurimit Nr. 21 datë 03.06.2019 me objekt: 
“Shërbimi i ruajtjes së objekteve dhe personelit me roje të kategorisë 1.3.A”, Qarku Korçë, 
Marrëveshje Kuader - me një operator ekonomik ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 
për 2 vite”; me fond limit 3.830.400 (tre milion e tetëqind e tridhjetë mijë e katërqind) Lekë pa 
T.V.SH., me procedurë “Kërkesë për propozim”, në formë elektronike e cila u zhvillua më datë 
17.06.2019, ora 10:00, [Referenca e dosjes nga autoriteti kontraktor]   
  

       Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-25336-06-05-2019 
 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Shërbimi i ruajtjes së objekteve dhe personelit me roje të 
kategorisë 1.3.A”, Qarku Korçë”. 3.830.400 (tre milion e tetëqind e tridhjetë mijë e katërqind) 
Lekë,450,000 (nëntë milion e katërqind e pesëdhjetë mijë) Lekë, pa tvsh. 
Burimi i financimit: Financuar nga të ardhurat e shoqerisë Posta Shqiptare sh.a.  
Data e zhvillimit të procedures së prokurimit:   17.06.2019. 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike Datë 10.06.2019 [23] 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  
 
Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
 

1. Operatori “Ernisa - S” sh.p.k. NIPT K14610001D me vlerë të ofertës 3.830.400 (tre milion 
e tetëqind e tridhjetë mijë e katërqind) Lekë pa tvsh. 

2. Operatori “Arbana” sh.p.k. i cili nuk ka dorëzuar dokumentacion ligjor dhe ofertë 
ekonomike.   

 
Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtem:  
 

“Arbana” sh.p.k.  
 
Përkatësisht për arsyet e mëposhtme:  

- Operatori “Arbana” sh.p.k. nuk ka dorëzuar dokumentacion ligjor dhe ofertë ekonomike.   


